РОССИЙ ФЕДЕРАЦИЙ

МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИКА

	РОССИЙская ФЕДЕРАЦИя

РЕСПУБЛИКА МАРИЙ ЭЛ

	сОВЕТСКИЙ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

«КужмарИНСКИЙ

СЕЛЬСКИЙ ПОСЕЛЕНИЙ» муниципальный образованийын

АДМИНИСТРАЦИЙЖЕ

	СОВЕТСКИЙ

 МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

аДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ

«КужмаринСКОЕ

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

	ПУНЧАЛ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  № 2

 от 18 января 2018 года

Об утверждении проекта планировки
и проекта межевания территории
Руководствуясь статьями 8, 41, 42, 43, 45, 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации от 29.12.2004г. №190-ФЗ, Земельным кодексом Российской Федерации от 25.10.2001 года № 136-ФЗ, Федеральным законом «О введении в действие Градостроительного кодекса Российской Федерации» от 29.12.2004 года № 191-ФЗ, Федеральным Законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании протокола публичных слушаний от 18.01.2018 года администрация муниципального образования «Кужмаринское сельское поселение»  п о с т а н о в л я е т:

1.  Утвердить  проект планировки территории и проект межевания в границах земельного участка расположенного по адресу: Россия, Республика Марий Эл, Советский район, село Кужмара,  Реконструкция ГРП №5 ,  для размещения объекта «Газопровод к жилым домам в с. Кужмара, назначение: коммуникационное, протяженность -1641,0 м, инв. № 88:252:001:003858330, адрес объекта: Республика Марий Эл, Советский район,  село Кужмара, начало - в 3 метрах на восток от дома 4 по улице Центральной, конец  1 - в 20 метрах на юго-запад от дома 2 по улице Молодежной, конец 2 -  в 20 метрах на юго-восток от дома 3 по улице Молодежной, конец  3 - в 5 метрах на юго-запад от дома 32 по улице Молодежной, конец 4 - у дома 1 по улице Цветочной, конец 5 -  у дома 1а по улице Цветочной, конец 6 - у дома 2 по улице Цветочной, конец 7 - у дома 3а по улице Цветочной, конец 8 - у  7 по улице Цветочной.  Инв. № 8667 (Реконструкция ГРП №5 , с. Кужмара, код стройки 8667-16)».
2. Обнародовать настоящее постановление и разместить в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» официальный интернет-портал Республики Марий Эл (адрес доступа: mari-el.gov.ru).
           5. Контроль  за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава  администрации
муниципального образования

«Кужмаринское сельское поселение»                                          И.А.Янцев